平成２２年６月４日

各市町村重度心身障害者医療費助成担当 様

                        後期高齢者医療広域連合 事業課

重度障害者に関する被保険者情報の提供について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先に貴団体から申請のありました標記の件については、すでに個人情報外部提供決定通知書が

送付されていることと思います。これにより、今後貴団体への情報を提供するにあたり該当者情

報が必要となりますので、別紙の要領により提出して下さい。

※平成 21 年度から被保者の負担区分情報に加え、高額療養費に関する情報も提供出来るようにな

っていますのでお知らせします。

沖縄県後期高齢者医療広域連合

事業課 G2 担当：仲地・和宇慶

TEL：098-963-8013

FAX：098-964-7785